Ego Vermudo, qui hanc cartam fieri volui, et legendo audivi, 
manu mea sygnum feci et testibus tradidi ad roborandum. 

Jhoannes testis,—Tellu de Malmellare testis.—Manelle testis — 
Goya testis.—Sarracino rb.-—Jhoannes rb. 

—Sec fol. 79, col. 3. 

CCXCII 0 

23 de Julio 979. 

DE VALLE DE ALBURA 

In Dei nomine.—Ego Jhoannes presbiter placuit mici atque con-
Venit et spontanea mea voluraptate dabo et dono ad tibi Sebastia-
nus abba, id est, uno magguelo meum propriutn, qui est in locum 
qui dicitur Bal de Albura 1 iusta terminum de Armentero, et de alia 
parte terminum de Sarrazino; et de ipso magguelo trado illa mea 
ratione ab omni integritate concedo ad tibi Sebastianus, abba de 
Karadigna, vel ad fratribus qui ibi serviunt; abeatis, vindicetis 
firmiter usque in seculum. 

Si quis tamen, si aliquis homo, propinquis vel extrañéis, contem-
ptor venerit, qualiter pariet ipsa vinea in dupplis; et ad parte regis 
terre C. solidos inferat in cautis. 

Facta carta donationis die notum quod erit in die sancti lusti, X. 
Kalendas Augustas, Era TXVII.a, rex Ranimiro Legione, et comité 
Garsea in Castella. 

1 Pueblo antiguo, situado cerca de S. Juan de Ortega, al N. de la villa de 
Arlanzón. Cf. Argaiz, Obra ci*., t. VI, p. 346. 
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Ego Ihoaunes, qui hanc donationem fieri voluí, et relegendo 
audivi, manu propria sygnum inpressi, et testibus tradidi ad ro-
borandum. 

Jubitus hiz.—Giza hic—Ihoannes rb.—Tellu rb. 

—Bec. fol. 79, col. 4. 

acxcm 
29 de Septiembre 985. 

DE POZA 

In Dei nomine.—Ego Ruderico Ermegeldo, qui sum in vece de 
uxor mea Elbira, magnum eat titulus donationis quem nullus homo 
disrumpere poterit in suis actibus; et ideo placuit mici ego Ruderico 
Ermeildo ut pro remedio anim^ de uxor mea, nec non et filiabus 
meis Didaco et Gundisalbo et Ermegildo, ut exinde mercimonium 
recipiant ante Deum pro animabus illius, concedo vobia fratres de 
Karadigna seu domno Felicis abba, ibidem regente in domum Sanc-
torum Apostolorum Petri et Pauli, id est, in valle de Poza, in pozo 
quem vocitant de Comité tercia purtione inter filies de Didaco Mo-
relliz de una sexta feria ad séptima sexta feria quanto manaret die 
et nocte. Isto dato ego Ruderico Ermeildo confirmo pro anime de 
uxor mea Elbira et pro anime filiorum meorum supra nominatos, ut 
pro vestra precatio et intercessu sanctorum apostolorum Petri et 
Pauli vel sociis eorum mereamur cum illis habitare in regna beata 
poli, amen; abeatis, teneatis, vindicetis atque defendatis iure 
perpetuo. 

Si quis vero, quod absit, an ego an flliis aut neptis aut aliqua 
persona, hanc meam donationem infringere temptaverit, aut voce 
sublevaverit, quomodo pariet in cauto a parte dominus terre V I . 
libras ex purissimo auro; et hec scripta firmis et stabilis permaneat. 

Facta carta donationis vel confirmationis die notum I I I . Kalen-
das Octobris, in die Sancti Mikaelis arcangeli, in Era TXXIII .* , 
regnante rex Vermudo in Legione, et comité Garsea Fredinandiz 
in Castella. 

Ego vero Ruderico Ermeildo, qui hanc donationem fieri volui, 
relegente cognovi, manu mea signum inpressi coram testibus. 
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Gundisalbo Munioz hic—Ruderico Haniz hic—Munnio Petriz 
hic—Petro Gimdisalbiz hic—Garsea Tegiz hic. 

—Bec. fol. 80, col. 1. 

CGXCIV 

24 de Abril 978. 

DE POZA 

In Dei nomine.—Ego Feles et Suario et Isterllo et Ibera tibi imi-
tori nostro frater Belasco placuit nobis atque convenit, nullius quo-
gentis inperio nec suadentis articulo set propria et spontanea nobis 
accésit volumptas/ut vendirous tibi iam supranominatum frater 
Belasco moira nostra propria, que abuimus in illo pozo de domna 
Gutina, I I I . rationes de V I I . in VI I . dies, seisma ratione ad omnia 
integritatera; et accepimus de te precium XX. e t l l . solidos, quanto 
nobis bene conplacuit; et de ipso precio nicil remansit debitum, ut 
ex odierno die vel tempore ipsas IIII.0r rationes de illa moira de 
nostro iuro sit abrasa, et in vestro dominio sint confirmatas; abeatis, 
teneatis, vindicetis vos et collegio fratrum de Karadigna. 

Et si aliquis homo contra hanc cartula venditionis vel conpara-
tionis ad inrumpendum venerit, an nobis aut de sanguinibus nostris 
vel extrañéis, tune pariet ipsa moira et ipsas vices dupplatas et a 
parte regís terre X. libras áureas in cautis; et scriptura ista plenam 
abeat firmitatem. 

Facta carta venditionis vel conparationis die notum V I I I . Ka-
lendas Maias, Era TXVI.a, regnante rex Ranimiro in Legione, et 
comité Garsea in Castella. 

Ego Feles et Isterllo et Suario et Ibera, qui hanc cartula vendi
tionis fieri voluimus, et relegendo cognovimus, manus nostras sig
nos fecimus coram testibus ad rovorandum. 

Albaro Zitiz hic—Zorrakin hic—Jubitus abba hic—Beila testis, 
•^Jhoannes testis.—Garsea abba testis. 

—Bec. fol. 80, col. 2. 
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ccxcv 
9 de Enero 978. 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Didaco una cura germanas meas et subri-

no3,idest, Karaduenna et Massoria et Didaco et Munnio et Fla-
ginu una pariter, tibi emtori et conparatori nostro frater Belasco 
de cenobio de Karadigna in Domino eternam salutem, amen. Pla-
cuit nobia atque convenimus, bonos ánimos et spontaneas nostras 
volumptates, nullius cogentis inperio nec suadentis articulo nec 
nullum metum pertimescimus ab alio dupplicio, set propria acces-
sit nobis volumptas; et vendimus tibi iara eupra nominato Belasco 
frater pozo de moyra in loco que dicitur Subkastello, iusta Sanc-
torum Justi et Pastoris, ab omni integritate, cura suos términos et 
cura aditos et cum suos exitus ^tiam; et ipso poteum est inter 
puteum de domno Fofinu, et est in medio ribuli currentibili, et de 
super ipso puteo karrera publica que discurrit de Bihurcu ad 
Castrello; et sic vendimus tibi ad integrum verum; et accepimus nos 
de te precium quantum inter nos bene conplacuit, id est, XXX.a 
solidos argenti; et de ipso precio aput te nicil remansit debitum, 
ut de odie die vel tempere fiat ipso puteum salinari de nostro iuro 
sit abscisso et in tuo dominio adito conflrmato. Et si aliquis homo 
inquietare voluerit pro ipso puteum determinato cum suos aditos, 
in prímis abeat ira Dei Patris omnipotentis et cum Juda, qui Do-
minum tradidit, abeat portioncm in inferno inferiore, amen; et 
ipso pozo dupplato cum omnia sua usque ad puteum de domno 
Fofino, quod est determinato, reddat et meliorato; et desuper poni-
mus a parte comité X. libras áureas in cautis; et venditio ista 
firmis permaneat. 

Facta carta veñditionis vel conparationis die notum V. Idus 
Januarias, Era TXVI.a, rex Ranimiro in Legione, et comité Garcia 
Fredinandiz in aula Castella. 

Ego Didaco, una cum germanas meas vel subrinos, qui hanc 
scedula fieri voluimus et confirmavimus et relegendo cognovimus, 
manus riostras sygnos inpressimua © fig 9B fiS et testibus tra-
dimus ad roborandura. 
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Belasco hic—Nunnu hic—Abuzeheri hic—Et in manu de Beüa 
presbiter roboramus et conflrmamus. 

—Bec. fol. 80, col. 3. 

CCXCVI 
1 de Diciembre 965. Q 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Jhoannes presbiter placuit mici atque 

convenit pro remedio anime me^ traderem in domum Sanctorum 
Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna, domno 
Stefano abbate regente fratrum katerba. In primis trado anima et 
Corpus proprium; deinde omnia facúltate mea, id est, casas sive 
9cclesia sánete Euflmi^, térras, vincas, ortys, molinos, pratis, pas-
cuis, in montes et in fontes, cum exitus et regressus, tam mobile 
quam etiam et inmobile, ista homnia in locum quem vocitant Tras-
castellum Poza ad integrum sit concesaum post obitum meum, ut 
ante Deum accipiam refrigerium. 

Si vero aliquis ex propinquis vel extrañéis, aliqua subrogata 
persona hanc meam tradictionem ad inrumpendum, venerit, sit 
maledictus; cum Juda, qui Dominum tradidit, abeat participium in 
inferno inferiere, amen; et ipso monasterio dupplato cum omnia sua 
hereditate vel triplato; et inferat a parte regis terre VI. libras áu
reas in cautis; et scriptura ista firmiter maneat. 

Facta carta notum die ipsas Kalendas Decembris, Era TIII .* , 
regnante rex Sancio in Legione, et Fredinando comité in Castella. 

Ego Jhoannes presbiter, qui hanc traditionem fieri iussi, manu 
propria sygnum inpressi >b et testibus tradidi ad roborandum. 

Sarracimus testis.—Albaro testis.—Zayane rb.—Petrus rb.— 
Luppe testis.—Fortuni testis.—Obeco rb.—Annaya rb. 

—Bec. fol. 80, col. 4. 

CCXCVÍI 
13 de Noviembre 917. Q 

D E POZA 
In Dei nomine.—Ego Alaricus presbiter et germana mea domna 

Eilo deovota, sive et omnes fratres nostros, id est, Andulfus et 
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Obeco et Justo Moratyni^ tibi domno et patri nostro Damiano sive 
et omne congregatione qui sunt in Sancto Petro Karadignensi et 
militant in sancto cenobio. Placuit nobis atque convenit, nullum 
quogentis imperio nec suadentis articulo set propria nobis accésit 
volumtas, sana mente et proprio deliberationis arbitrio et propter 
Dei servitio ad recipiendo mercedem animabus nostris, tradimus 
primo in manibus tuis corda et corpora nostra; exinde omnia facúl
tate nostra, ^cclesias, kasas, cellarios, erreos etuno maureteno, 
¡acares, quum omne ingresso et regresso, et libros, raupa, vesti
menta, oves et bobes, kaballos, ortos, pumare, vineas V I . iusta 
ecclesia Sancti Justi et Pastoris, una determinata, et alias V.e in 
rivulo que diciunt Ebro; et omnia, mobile et inraobile, et quantum 
abuimus tradimus et concedimus ab omni integritate, ut abeatis 
iure perpetuo, tam in vita nostra quam et post obitum nostrum 
flrmitér per sécula cuneta. 

Si quis sane, quod fieri minime credimus, contra hunc nostrum 
datum aliquis homo inquietare voluerit, in primis sit confusus et 
anathematus, amen; et ipsa omnia, quod super resonat, reddat in 
dupplis; et ad Dominus terre inferat I1II. libras áureas in cautis. 

Facta carta notum die Idus Nobembris, Era DCCCCLV, regnan-
te rex Ordonio in Legione, et Fredinando comité in Gástela. 

Ego Alaricus, qui hanc traditionem vel donationem fieri volui-
mus, manu mea signum inpresai coran testes. 
• Andulfus cf.—Justo cf.—Sarracini cf,—Alemus cf.—Obeco testis. 
—Mauratini testis.—Scemenus testia. 

—.Bcc. fol. 81, col. l ; Berganza, IL 375. 

CCXCVIII 

15 de Enero 937, 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Didacus una cum uxor mea Eufrisia et 

filiis nostris Tellu et Jhoannes et tibi Adefonsus abba vel omni 
collegio fratrum abitantium in domum Sanctorum Apostolorum 
Petri et Pauli, nullius cogentis ymperio nec suadentis articulo set 
propria nobis accessit voiumptas, ut traderemus vobis pars nostra 
de ipso pozo, quod vocitant de domno Fofino, pro remedio animabus 
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nostris, ut evadamus portas inferni et possideamus regna beata 
c^lí amen. Ita tamen sic confirmamus et concedimus vobis hoc 
quod supra diximus ut nullus homo vos inquietare presummat, id 
est, aut nos, aut filiis vel neptis, seu aliqua subrogata persona 
aud (sic) temerario vos temtari pertentet; sed si quis hoc faceré 
procuraverit, quod fieri minirae credimus, sit a Domino maledictus 
et cum Juda qui Dominurn tradidit, participium habeat in infer-
num, amen; et insuper damna secularia duabus libras áureas con-
ferat a parte regís terre. 

Facta carta traditionis vel donationis notum die X V I I I . Kalen-
das Februarias, Era DCCCCLXXV., rex Ranimiro in Obeto, et 
Fredinando comité in Castella. 

Ego Didacus una cum uxor mea et filiis meis, qui hanc tradi-
tionem fieri voluimus, et relegendo cognovimus, manibus nos-
tris sygnum inpressimus, et testibus tradimus ad roborandum. 
+ + + + + + + + + + , 

Armentero hic—Fredinandus hic—Rudericus hic—Tellus rb.— 
Froila rb.—Taresa rb.— 

—Bec. fol. 81, col. 2. 

CCXCIX 

1 de Febrero 962. 

DE POZA 
In Christi nomine.—Ego Munnio Didaz, placuít mici atque con-

venit, nullius cogentis inperio nec suadentis articulo set propria 
et spontanea mici accessit volumptas, ut venderem vobis fratribus 
de Karadigna et tibi Stefanus abba et frater Belasco emtori duas 
rationes in pozo de domna Gotina; una ratione de anno ad anuo, 
et alia ratione in tres menses; et accepi ex vobis precium quantum 
mici conplacuit, id est, V I I I I . solidos argenti, et de ipso precio nicil 
remansit debito; abeatis, teneatis, atque in perpetuum vindicetis. 

Et si aliquis homo, filiis aut neptis, ad inrumpendum venerit, 
qualiter dupplata reddat illa moyra vel triplata; et ad dominua 
terre I I I I . libras áureas inferat in cautis. 

Facta carta notum die Kalendas Februarias, Era Millesima, rex 
Sancio in Legione, et comité Fredinando in Castella. 
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Ego Munnio Didaz, qui hane venditionem fieri volui et legendo 
audivi, manu mea sygnum feci coram testes 4-. 

Enneco rb,—Munnio rb.—Tellu rb.—Goya rb.—Bendecti testis.— 
Munnio Barba testis. 

—Bec fol . 81, col. 3. 

CCC 

1 de Agosto 982. 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Obeco Ennecoz bono araimo et spontanea 

mea volumptate vendo ad tibi frater Gomiz et collegio fratrum de 
Karadigna térra mea propria, quem abui in locum quem dicitur 
Sautum, iusta térra de Teodela, et de alia pars terminum de comité. 
Ipsa térra per suos términos vendo ab omni integritate, et in pre-
cium quantum digna est, id est, X V I I . solidos argenti; et de ipso 
precio nioil remansit debito. Abeatis, teneatis usque in perpetuum 
seculi. 

Et si aliquis homo contrarius venerit super huncfactumnostrum, 
qualiter dupplet ipsa térra; et ad dominus terre reddat LX. solidos 
in cautis. 

Facta carta notum diem Kalendas Agustas, Era TXX.a, rex 
Ranimiro in Legione, et Garsea comité in Gastella. 

Ego Obeco, qui hanc cartula venditionis vel comparationis fieri 
volui, et legendo audivi, manu mea sygnum inpressi coram testes 
adroborandum. -f-

Arcaspio hic—Munnio hic—Jhoannes hic.—Jubitus abba rb.— 
Beila abba rb. 

—Bec. fol. 81, col. 3. 

CCCI 

1 de Agosto 967. 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Anni Telluz prona et spontanea mici acces-

sit volumptas ut vendei em tibi frater Belasco de Karadigna ratione 
de moyra in illo pozo de domnaGutina, ad decem et tres dies quinta 
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ratione; et accepi in precio^ id est, XVI . solidos argenti; et de ipso 
precio nicil remansit debitum. 

Et si aliquis homo ad inrumpendum venerit super huno factum 
nostrum coutra tibi frater Belasco, qualiter reddat dupplata ipsa 
moyra vel triplata in ypso pozo; et ad dominus terre I I I . libras 
áureas in cauto. 

Facta carta notum die ipsas Kalendas Agustas, Era TV.a, reg-
nante rex Ranimiro in Legione, et comité Fredinando in Castella. 

Ego Anni Telluz, qui hanc venditionem fieri volui et relegendo 
audivi, manupropria sygnum impressi coram testes. 

Feles presbiter rb.—Fortunius rb.—Jhoannesrb. —Munnio testis. 
—Beila testis.—Dominico testis.— 

—Bec. fol. 3 1 , col. 4. 

CCCII 

1 de Diciembre 945. 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Armentario Didaz prona et spontanea miel 

accessit volumptaa ut pro remedio anime m ^ necnon et pro ipsius 
anima, id est, patrem meum Didaco, ut in vestris sacris orationibus 
nos Deo conmendetis, trado vobis in ipso pozo qui fuit ex patrem 
meo propría ratione mea, quartara partem, in domum Sanctorum 
Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna, et tibi 
patri meo Stefanus abba, trado ab omni integritate; abeatis, tenea-
tis, vindicetis iure quieto. 

Si quis aliquis homo, filiis aut neptis, aut aliqua persona ad 
inrumpendum venerit, sit maledictus a Deo et ad sanguino 
Christi separatus; et cum Juda, qui Dominum tradidit, abeat por-
tionem in inferno inferiori; et ipsa moyra dupplata vel triplata; et 
a parte regia terre inferat X. libras aureis; et hec scripta a me 
facta firmis maneat. 

Pacta carta traditionis die notum Kalendas Decembris, Era 
r>CGCCLXXXIII.a, regnante rex Ranimiro in regnis suis, et comité 
Assur Fredinandiz in Castella. 

Ego Armentario, qui hanc traditione fieri volui et legendo audi
vi , signum feci, et testibus tradidi ad roborandum. 
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Fredinando hic—Gundissalbo hic—Fredinando testis.—Didaco 
testis.—Lopaton rb,—Domuo Braoiio rb.—Domno Onorio testis.— 
Tellu testis. 

—Bec fol . 82, col. 1. 

CCCIII 

22 de Julio 958. 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Daniel et uxor mea Domna, placuit nobis 

atque convenit, nullius cogentis inperio nec suadentis articulo set 
spontanea nobis accessit volumptas, ut venderemus vobis de Kara-
digna, id est; Dominicus presbiter et frater Lisaldus vendimus vobis 
Kapanna 1 cum suis terminis, id est, de ipsa petra fitta usque in ipso 
pozo de domno Fofino, hoc ad integrum; et accepi de vobis precium 
quantum inter nobis beneplacuit, id est, V. solidos argenti et dúos 
parelios de róceos et solías et uno carnero: et de ipso precio non 
remansit debitum pro daré. 

Si quis aliquis homo de sanguinibus vel extrañéis aut aliqua 
subrogata persona, hanc nostram venditionem disrumpere tempta-
verit, quomo pariet a parte comitis CO. solidos argenti; et ipsa 
Kapanna cum suis terminis dupplatos vel triplatos. 

Facta carta X I . Kalendas Agusti, Era DCCCCLXXXXVI, rex 
Ordonio in Obieto, et comité Fredinando Gundissalbiz in Castella. 

Ego Daniel et uxor mea Donna, qui hanc scedula fieri iussimus, 
manus proprias signos >h •í* expressimus coram testes. 

Sarracino testis.—Sempronio testis.—Annaya, testis—Jhoannes 
rb.—Ericius rb.—Veila rb. 

—Bec fol. 82, col. 2. 

CCCIV 

18 de Marzo 962. 

DE POZA 
In Era millesima, XV. Kalendas Aprilis, rex Sañcio et comité 

Fredinando Gundissalbiz, in presentía Sarracinus abba et Albaro 

« Este lugar debió quedar pronto desierto, pues no consta su nombre en fechas 
posteriores á ésta. 
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Zianiz, maiorino de Poza, et aliorum multorum, et Jhoannes presbi-
ter, sic intro fidiatore de parte de parte (sicj de Daniello eq contra 
domno Stefano, abba de Karadigna, et ad frater Belasco, si non fe-
cerit Daniel pro ipso solare et ipso antuzano cum suis adiacentiis 
unde intentio est, de ipsa Caparina, quanto de lege venerit, quomodo 
facit Jhoannes presbiter ad frater Belasco et ad Annaya presbiter 
satne et Daniel ad Jhoannes presbiter, in dúplex pariet Daniel L. 
solidos ad parte de comitis. 

Ego Daniel, qui hanc fidiatura qua mittimus et relegando audi-
vimus, manu mea sygnum feci coram testes. 

Victore hic—Sarracino hic—Stafauus hic— 

—Bec. fol. 82, col. 2; Berganza, I I , 399. 

CCCV 

30 de Marzo 964. 

DE POZA 
In Dei nomitíe.—Ego Ferro Falconiz una pariter cum uxor mea 

Gontroda et filiis nostris Sarracino et Obecô  placuit nobis atque 
convenit ut venderemus tibi frater Belasco de Karadigna quinta 
ratione de meo ipso pozo de domno Fomfino; et accepimus filio 
Obeco parelio de soceos et aput te de ipso precio nicil remansit 
debito: ut de odie de nostro uno sit abraso et in tuo dominio maneat 
confirmatum. 

Si vero, quod absit, an filiis, neptis, seu aliquis homo inrumpere 
temptaverit, quomodo pariet a parte rex C. solidos argenti. 

Facta cartula venditionis notum die I I I . Kalendas Aprilis, 
Era TII.a, rex Sancio in Legione, et Fredinando Gundissalbiz in 
Gastella. 

Ego Ferro et uxor mea Gontroda vel filiis nostris, qui hanc ven-
ditionem fieri voluimus et legendo cognovimus, manus nostras 
sygnos expressimus ^ ^ , et testibus tradimus ad roborandum. 

García testis.—Sarracino testis.—Lupe testis.—Jhoannes pres
biter rb.—Sancio rb.—Alio Sarraceno rb.— 

—Bec fol. 82, col. 3, 
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CCCVI 

1 de Diciembre 981. 

DE POZA 

In nomine Domini Dei et Salbatoris Jhesu-Christi. 
Magnus est donationis titulus, in quo nenio potest actum largita-

tis inquirere; et ideo quod prona voluntas offertur libentissimo sem-
per animo debeat amplecti. Tune quidem profundior animo celat, 
quando indissolubili vinculo munificentie operanti constringitur, et 
votiba oblatío milla penitus districtione revocatur. 

Idcirco Qgo Didaco Scemenoz donare me vestre fraternitate pro-
fiteor tibi patri meo domno Filiéis abba cum omni congerie sacra, 
qui sunt sub dicione tua et militant Deo in sancto cenobio, quem 
vocitant Karadigna, corum reliquie condite requieacunt Sanctorum 
Apostolorum Petri et Pauli; denique placuit mici atque convenit ut 
confirmaren! vobis in Poza XV. homines kasatos; et tercia parte in 
pozo de rubio, et quattuor senraa, quod abendi, tenendi et possiden-
dique quod volueritis habeatis potestatem. 

Si quis vero, quod absit, an ego aut ñliis aut neptis aut aliqua 
subrogata persona, hanc meam donationem infringere voluerit, ¡sit 
anathematus in conspectu Dei Patris et sanctorum apostolorum vel 
omnium angelorum eius, et in hoc seculo sit exors ab omni cetu 
religionis, repentimus incurrat damnabilis, et corpua ejus non reci-
piat térra, et quum Juda traditore participium habeat in infernum, 
qui testamentum raeum confringere temtaverit; et ad dominua 
terre XX. libras aureia. 

Facta scriptura testamenti donationis die notum Kalendaa De-
cembris. Era TXVIIII.a, regnante rex Ranimiro in Legione, et co
mité Garsea Fredinandiz in Castella. 

Ego Didaco Scemenoz in hac testamentum manu mea sygnum 
feci © et robora vi . 

Petrus, gratia Dei (jpiscopus, cf.—Martinus ^piscopua cf.—Gun-
dissalbo Rodriz cf.—Munnio Rodriz cf.—Godestio Munnioz cf.-Se-
meno Fortunioniz cf.—Pascasius abba rb.—Meme abba rb. 

—Bec. fol. 82, col. 3; Berganza, I I , 413. 
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CCCVII 

12 de Diciembre 962. 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Didaco Obecoz placuit mici atque convenit 

ut venderem vobis fratres de Karadigna et tibi Stefanus abba et 
frater Belasco emtori duas rationes de quinta ratione in pozo de 
domno Fonflno, in precio quantum nobis bene placuit, id est, V. so
lidos et medio argenti; et de ipso precio nicil remansit debitum: 
abeatis firmiter per sécula cuneta. 

Et si tamen, si aliquis homo super hunc factum nostrum ad in-
rumpendum venerit, qualiter pariet ipsa moyra de ipso pozo dup-
plato vel triplato; et ad dominus terre C. solidos inferat in cautis. 

Facta carta die notum Idus Decembris, Era millesima, rexSancio 
in Legione et comité Fredinando Grundissalbiz in Castella. 

Ego Didaco Obecoz, qui hanc scedula feci et legente audivi, 
manu propria sygnum inpressi coram testes] 

Daniel rb.—Munnio hic—Sarracino hic—Luppe hic—Armente-
ro rb.—Ziti rb.—Dominico rb. 

—Bec fol. 83, col. 1. 

CCCV1II 
23 de Julio 962. 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Spasanda prona et spontanea mea mici